De : apoiojuridico1@leiloesjudiciais.com.br
Assunto : SOLICITAÇÃO DE ESCLARECIMENTOS - EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO

Nº 02/2025 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA - RJ
Para : compras@pmspa.rj.gov.br

Zimbra compras@pmspa.rj.gov.br

SOLICITAÇÃO DE ESCLARECIMENTOS - EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2025 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA - RJ

seg., 31 de mar. de 2025 13:34

À PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA - RJ

Prezados (as),

Boa tarde!

Ref.: Edital de Chamamento Público nº 02/2025.

RENATO GUEDES ROCHA, Leiloeiro Oficial, devidamente matriculado na JUCERJA nº 211, vem por meio deste,
solicitar esclarecimentos referente ao edital de Chamamento Público nº 02/2025.

1 - Com relação aos bens que serão leiloados, já possuem a Lista de Bens? Se sim, por favor nos
envie. Caso ainda não possuam, poderiam informar, por gentileza, se possuem uma prévia da
quantidade estimada de bens que serão leiloados? Quais são os tipos de bens? Terá bens imóveis?
Estão todos dispostos no mesmo local/pátio/depósito? Será necessário realizar a remoção dos bens?

Sendo o que tínhamos para o momento, colocamo-nos à disposição e renovamos votos de elevada estima
e consideração.

Atenciosamente,

Renato Guedes Rocha
Leiloeiro Oficial
JUCERJA nº 211

Falar com Luana Emanuele
Assessora do Leiloeiro
0800-730-4050 - Ramal 260